МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ «ЛУЖБЕЛЯК

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

ШКОЛ»

425266, Центральный урем,53,

Лужбеляк ял, Оршанке район, Марий

Эл Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛУЖБЕЛЯКСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»
425266, ул.Центральная,53,

д.Лужбеляк, Оршанский район,

Республика Марий Эл

тел. (883641) 2-71-27, ОКПО 54682881, ОГРН 1021201850042,

ИНН 1210002736, КПП 121001001

ПРИКАЗ

От 27 февраля 2024 г.                                                               №  24

Об утверждении дизайн- проектов кабинетов  Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе

муниципального общеобразовательного учреждения «Лужбелякская основная

общеобразовательная школа»

В целях реализации распоряжения Правительства Республики Марий Эл от 20

октября 2020 г. № 480-p «О реализации мероприятия по созданию и функционированию

в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка роста» в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование», руководствуясь

Приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 29 ноября 2023

года № 1188 и в соответствии с школьным Положением о Центре образования

естественно-научной  и  технологической  направленностей  «Точка  роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дизайн-проекты кабинета химии, биологии, физики(совмещенный)

(приложение № 1) и кабинета информатики (приложение № 2)

Директор:          Р.Г.Веселова

Приложение 1

Утверждено приказом № 24 от 27 февраля 2024 года

Проект зонирования кабинета физики, химии, биологии

МОУ «Лужбелякская основная общеобразовательная школа»

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

1-Стена, цвет темно-серый, с использованием стилевого элемента красного цвета

2-стена, цвет светло-серый, с логотипом «Точка роста», стена от потолка

3,4 – стена, цвет светло-серый

5,5а,-12 – стены лаборантских, цвет светло-серый

13- демонстрационный стол

14,15 стол лабораторный

Парты, стулья светло-серого цвета, с красным обрамлением по контуру

По периметру кабинета стены от потолка разграничены полоской красного цвета

Приложение 2

Утверждено приказом № 24 от 27 февраля 2024 года

Проект зонирования кабинета информатики

МОУ «Лужбелякская основная общеобразовательная школа»

Оршанского муниципального района Республики Марий Эл

1-Стена, цвет темно-серый, с использованием стилевого элемента красного цвета

2-стена, цвет светло-серый, с логотипом «Точка роста», стена от потолка

3,4 – стена, цвет светло-серый

5 учительский стол

6 шкаф

7. Парты белого цвета с с красным обрамлением по контуру, стулья красного  цвета,

8, 9 – встроенные шкафы

По периметру кабинета стены от потолка разграничены полоской красного цвета

		2024-05-12T21:58:47+0300
	Веселова Раисия Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа